בפני כב' השופט מרדכי פלד, סגן נשיא.

מ.י. פרקליטות מחוז ת"א - פלילי

המאשימה

נגד

1. יחזקאל שבירו
2. דוד שלו

הנאשמים

נוכחים:ב"כ המאשימה, עו"ד מוריה גרין
ב"כ נאשם 1, עו"ד בן ציון קבלר
ב"כ נאשם 2, עו"ד מנדלמן
נאשם 1 – בעצמו
נאשם 2 – בעצמו

חקיקה שאוזכרה:

[חוק סדר הדין הפלילי \[נוסח משולב\], תשמ"ב-1982: סע' 182](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' \[1\] 309, 304](#)[תקנות הבטיחות בעבודה \(עבודות בניה\), תשמ"ח-1988: סע' 2, 5, 5\(ב\), 3, 5, 111, 112, 111](#)

מיני-רציו:

* בית המשפט הרשיע מנהל עבודה בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום אשר לפיו הוא גרם למותו ברשלנות של עובד זר. נפסק, כי בנסיבות העניין היה על הנאשם לצפות, מכוח תפקידו את התרחשות התאונה שגרמה למותו של העובד. מנהל העבודה, בנעליו של נאשם 1, יכול היה לצפות את התוצאה כפי שהתרחשה.

אשר על כן, ונוכח המפורט לעיל, אני מורה, בסיכומם של דברים, על הרשעת נאשם 1, שבירו יחזקאל, בעבירה ע"פ [סעיף 304 לחוק העונשין](#) וכן בביצוע העבירות על פי [תקנות 3+5, 111, 112](#) לתקנות הבטיחות.

ניתנה והודעה היום י"א סיון תשע"א, 13/06/2011 במעמד הנוכחים.

מרדכי פלד,
סגן נשיא.

החלטה – נאשם 1 בלבד

נדחה, לטיעונים לעונש, לתאריך 4.7.2011, שעה 11:30.

נאשם 1 מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום י"א סיון תשע"א, 13/06/2011 במעמד הנוכחים.

מרדכי פלד 54678313-7730/06

מרדכי פלד,
סגן נשיא.

הוקלד על ידי: אורלי אמברצ'י
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן